

SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Blovice

sídlo:

Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice

zastoupený:

starostou města Bc. Robertem Zelenkou

IČ:

00256455

DIČ:

CZ00256455

Bankovní spojení:



A

Zhotovitel:

FINAL KOM s.r.o.

sídlo:

Havlíčková 947, 339 01 Klatovy

zastoupený:

jednatel Vladimírem Hájkem

IČ:

02877155

DIČ:

CZ02877155

Bankovní spojení:



I.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „**OPRAVA POVRCHU STEZKY PRO CHODCE NA ČÁSTI P. Č. 103/2 K.Ú. KOMORNO 668842**“ v rozsahu daném projektovou a zadávací dokumentací. Akce je spolufinancována Plzeňským krajem z programu PSOV PK 2023.
2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.

Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 24.7.2023.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a předat objednateli do 15.9.2023.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

III.
Cena díla



1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH	572 200 ,- Kč
DPH	120 162 ,- Kč
Cena vč. DPH	692 362 ,- Kč

IV.
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předání a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 20 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat mimo jiné tyto údaje:
 - označení účastníků,
 - bankovní spojení,
 - název díla,
 - cenu díla včetně specifikace výše DPH (nepodléhá PDP)
 - razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při realizaci díla oprávnění smluvní strany zastupovat:
 - a) Za objednatele:
ve věcech technických : 
 - Za zhotovitele:
ve věcech smluvních a technických: 

VI.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do 30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.
4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení objednatel, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel povinen objednateli předat písemně.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smlouvaného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden prodlení s odstraněním vady.
3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto smlouvou zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na náhradu škody.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena a případná změna doby plnění.
2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu škod vzniklých jejím porušením.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami, event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky v souladu s touto smlouvou.
5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

V Klatovech dne

**Bc. Robert
Zelenka**

Digitálně podepsal
Bc. Robert Zelenka
Datum: 2023.07.24
13:39:38 +02'00'

Objednatel

**Vladimír
r Hájek**

Digitálně podepsal
Vladimír Hájek
Datum: 2023.07.21
09:46:41 +02'00'

Zhotovitel

Příloha smlouvy – rozpočet – vlastní návrh

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: „OPRAVA POVRCHU STEZKY PRO CHODCE NA ČÁSTI P. Č. 103/2 K. Ú. KOMORNO 668842“

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **572 200,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	572 200,00	120 162,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **692 362,00**

Objednavatel

Zhotovitel

**Bc. Robert
Zelenka**

Digitálně podepsal
Bc. Robert Zelenka
Datum: 2023.07.24
13:40:44 +02'00'

**Vladimír
Hájek**

Digitálně podepsal
Vladimír Hájek
Datum: 2023.07.21
09:47:42 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: „OPRAVA POVRCHU STEZKY PRO CHODCE NA ČÁSTI P. Č. 103/2 K. Ú. KOMORNO 668842“

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		572 200,00	692 362,00
SO 01	Stezka pro chodce	572 200,00	692 362,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„OPRAVA POVRCHU STEZKY PRO CHODCE NA ČÁSTI P. Č. 103/2 K. Ú.
KOMORNO 668842“

Objekt:

SO 01 - Stezka pro chodce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				572 200,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	572 200,00	21,00%	120 162,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	692 362,00
-------------------	--------------	-------------------

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„OPRAVA POVRCHU STEZKY PRO CHODCE NA ČÁSTI P. Č. 103/2 K. Ú.
KOMORNO 668842“

Objekt:

SO 01 - Stezka pro chodce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	572 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	559 669,44
1 - Zemní práce	58 304,40
5 - Komunikace pozemní	501 365,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 530,56
VRN3 - Zařízení staveniště	12 530,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„OPRAVA POVRCHU STEZKY PRO CHODCE NA ČÁSTI P. Č. 103/2 K. Ú.
KOMORNO 668842“

Objekt:

SO 01 - Stezka pro chodce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

572 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 559 669,44

D 1 Zemní práce 58 304,40

1	K	121103111	Skrývka zemin v rovině a svahu do 1:5	m2	462,00000	50,00	23 100,00
	VV		330 * 1,4		462,00000		
	VV		Součet		462,00000		

2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	92,40000	280,00	25 872,00
	VV		Odkop konstrukce				
	VV		462*0,2		92,40000		
	VV		Součet		92,40000		

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	462,00000	20,20	9 332,40
	VV		462		462,00000		
	VV		Součet		462,00000		

D 5 Komunikace pozemní 501 365,04

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	462,00000	105,00	48 510,00
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	240,24000	162,00	38 918,88
	VV		92,4*2,6		240,24000		
	VV		Součet		240,24000		

6	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	240,24000	84,00	20 180,16
9	K	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm	m2	330,00000	125,00	41 250,00
	VV		330 x 0,5 x 2		330,00000		
	VV		Součet		330,00000		

11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	462,00000	400,00	184 800,00
12	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	462,00000	1,00	462,00
13	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	462,00000	362,00	167 244,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 530,56

D VRN3 Zařízení staveniště 12 530,56

14	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub	1,00000	12 530,56	12 530,56
----	---	-----------	--------------------------------	------	---------	-----------	-----------